平成１３年７月１０日

市民の皆さんへ

上下水道管理事務局

所長　小出　ひかる

水道工事のお知らせ

拝啓　盛夏の候、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

さて、このたび一部地域において水道管が古くなり、漏水などの恐れがありますので、強度の高いものに取り替える工事を下記のとおり行うことになりました。

つきましては、付近の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。
敬　具

記

１．名称　　大和区内水道工事

２．担当　　上下水道管理事務所

３．施工業者　　株式会社　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(みなと),湊)工業所

以　上